[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3758/2014 - 09/05/2014 17:21

INDICAÇÃO Nº 1885/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute o cascalhamento por toda extensão da Rua Bragança Paulista no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente, que execute o cascalhamento por toda extensão da Rua Bragança Paulista, no Bairro São Joaquim.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores da via mencionada solicitando esta providencia, pois da forma que se encontra está dificultando o trafego de veículos, e também o acesso das crianças à Escola Benedicta Aranha de Oliveira Lino.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de maio de 2.014.

VALDENOR DE JESUS GONÇALVES FONSECA

“JESUS VENDEDOR”
                                                      Vereador